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Wrocław, 2019-11-20
Dotyczy: Dostawa wraz z montażem, instalacją i uruchomieniem   aparatu USG  dla  Kliniki Chorób Wewnętrznych USK
Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z aktualizacją systemu przeprowadzaną za pomocą USB?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem prędkości Dopplera pulsacyjnego (PWD) +/- 9 m/s przy kącie +/-60stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem PHF dla Dopplera pulsacyjnego (PWD) 900 Hz do 14,7 kHz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
4. Czy Zamawiający dopuści aparat bez obrazowania w rozszerzonym trybie Color Doppler o bardzo wysokiej czułości i rozdzielczości z możliwością wizualizacji bardzo wolnych przepływów w małych naczyniach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem PHF dla Dopplera kolorowego (PWD) 600 Hz do 11,4 kHz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zewnętrznym zasilaniem przewyższającym wymaganie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z głowicą liniową o częstotliwości 7 – 17 Mhz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z głowicą convex o kącie skanowania 60 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z głowicą convex 3D/4D o częstotliwości 2 - 5 Mhz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
10. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z głowicą micro-convex o częstotliwości 3-9 Mhz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  
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